
Velocipéd klub Nová Paka

Podmínky závodu:
Nová Paka

Pavel Hakl
18.6.2022

Jaroslav Nyplběh

jasno, 29°C

Technika běhu :

a

Soutěžní výbor

SUN RUN KIDS 2022

Ředitel závodu

Hlavní rozhodčí

SUN RUN CROSS NOVÁ PAKA 2022

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz19.6.2022 22:46:44

Drobotina holky i kluci (1-3 roky) - 2019 a mladší 40 m

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 POUR Štěpán 201969 Sokol Nová Paka 10,7

2 KUBŮ Dorota 201975 Lyžařský oddíl Stará Paka 0,711,4

3 MOLEK Viktor 201915 2,012,7

4 JEŽEK Martin 201971 SK Stará Paka 2,713,4

5 VANDERKOVÁ Eliška 201978 SDH Valdov 4,014,7

6 HAKLOVÁ Nela 20194 Nová Paka 6,417,1

7 ŠTEJNAR Benjamin 202035 10,421,1

8 PURMOVÁ Eliška 201928 Purmice 12,923,6

9 BĚLOCH Mikuláš 201942 Hančův sportovní klub Benecko 17,127,8

10 BROŽKOVÁ Stela 202044 Hančův sportovní klub Benecko 17,328,0

11 VODIČKA Matěj 201976 Karlov Stará Paka 19,330,0

12 PURMOVÁ Táňa 202029 Purmice 31,642,3

13 OUHRABKOVÁ Apolena 202145 Hančův sportovní klub Benecko 1:31,51:42,2

1313 013 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Předškolačky (4-5 let) - 2017 až 2018 60 m

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 NOVÁKOVÁ Nela 201819 Habřina 14,5

2 MEČÍŘOVÁ Anežka 201813 TJ Dukla Liberec 1,415,9

3 POLÁKOVÁ Sára 201877 2,216,7

4 PAŘÍKOVÁ Mia 201860 BOLT - velká bílá packa 3,017,5

5 ČAPKOVÁ Viktorie 20182 4,018,5

55 05 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Předškoláci (4-5 let) - 2017 až 2018 60 m

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 SUCHARDA Hynek 201832 TJ NOVÄ PAKA 13,9

2 COGAN Richard 201772 Nová Paka 1,315,2

3 BROŽEK Matěj 201743 Hančův sportovní klub Benecko 1,715,6

4 PUŠ Kryštof 201830 SK Studenec 2,616,5

5 ŠPŮR Matěj 201867 TJ Sokol Nová Paka 5,018,9

55 05 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Školačky (6-7 let) - 2015 až 2016 150 m

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ŘÍHOVÁ Beáta 201531 Praha 28,4

2 ŽALSKÁ Laura 201540 Nová Paka 0,528,9

3 PECHOVÁ Ella 201625 Jičín 1,529,9

4 FIALOVÁ Viktorie 201555 Nová Paka - Basketbal 2,530,9

5 METELKOVÁ Ema 201563 TJ Spartak Vrchlabí 3,431,8

6 PORUBSKÁ Laura 201627 klub biatlonu  Roškopov 4,032,4

7 KOSÁČKOVÁ Anežka 201510 T.J. Sokol Studenec 5,033,4

8 ČAPKOVÁ Rozálie 20161 5,934,3

1



Velocipéd klub Nová Paka

Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz19.6.2022 22:46:44

9 NOŽIČKOVÁ Agáta 201621 Nová Paka 7,035,4

10 PÁNKOVÁ Eliška 201622 8,236,6

1010 010 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Školáci (6-7 let) - 2015 až 2016 150 m

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 RAČÁK Samuel 201557 Jiskra Harrachov 27,2

2 BAMBULA Dominik 201665 AC TJ Jičín 0,727,9

3 MŮLLER Matěj 201653 Sokol Nová Paka 4,031,2

4 RYCHTR Sebastián 201547 ČKS SKI Jilemnice 4,531,7

5 SEHNAL Jáchym 201670 Nová Paka 5,532,7

6 SUCHARDA Vilém 201633 TJ NOVÁ PAKA 6,433,6

7 SEKOT Ole 201679 Příba team - UPRT 7,534,7

8 DRÁPAL Štěpán 20153 T.J. Sokol Studenec 8,535,7

88 08 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Mini žákyně (8-9 let) - 2013 až 2014 300 m

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 POLMANOVÁ Sára 201326 Ultra Paka Racing Team 54,3

2 NOVÁKOVÁ Zuzana 201318 Habřina 0,554,8

3 HANOUSKOVÁ Michaela 20136 Sportcentrum Jičín 3,557,8

4 BIČIŠŤOVÁ Klára 201361 Dětské centrum Ostroměř 4,358,6

5 HLOUCALOVÁ Kristýna 201368 6,21:00,5

6 PAULUSOVÁ Klára 201349 Basket Nová Paka 7,71:02,0

7 MEČÍŘOVÁ Marie 201414 TJ Dukla Liberec 8,41:02,7

8 RYCHTROVÁ Gabriela 201348 ČKS SKI Jilemnice 9,01:03,3

9 MARKOVÁ Anna 201412 Sokol Nová Paka 9,61:03,9

10 SUCHARDOVÁ Justýna 201352 TJ Nová Paka 10,41:04,7

11 KREJČOVÁ Amálka 201350 Sobčice běží ! 14,21:08,5

12 ŠEPSOVÁ Aneta 201334 klub biatlonu  Roškopov 14,81:09,1

13 JEŽKOVÁ Markéta 20148 klub biatlonu  Roškopov 15,51:09,8

1313 013 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Mini žáci (8-9 let) - 2013 až 2014 300 m

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PATRICIO Serafim Tobias 201424 klub biatlonu  Roškopov 59,5

2 RAČÁK Tadeáš 201358 Rokytnice 1,51:01,0

3 BAMBULA Matouš 201466 AC TJ Jičín 2,01:01,5

4 KREJČÍ Karel 201454 Bílá Třemešná 7,51:07,0

5 VĚCHET Jonáš 201438 Nová Paka 15,91:15,4

5 TESAŘ Adam 201446 Sokol Nová Paka 15,91:15,4

66 06 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Mladší žákyně (10-11 let) - 2011 až 2012 600 m

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 NOVÁKOVÁ Aneta 201120 Habřina 1:55,934,2 (1)

2 ZMEKOVÁ Karolína 201139 klub biatlonu  Roškopov 6,92:02,836,9 (2)

3 KOSÁČKOVÁ Alice 20129 T.J. Sokol Studenec 9,72:05,638,5 (3)

4 MOLEKOVÁ Tereza 201116 Krasobruslení Mělník z.s. 15,92:11,839,2 (4)

44 04 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Mladší žáci (10-11 let) - 2011 až 2012 600 m

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JANATA Tomáš 20127 ČKS SKI Jilemnice 2:03,636,2 (1)

2 RAČÁK Denis 201256 Jiskra Harrachov 7,82:11,440,6 (3)

3 VĚCHET Lukáš 201137 BAKAKO Nová Paka 10,92:14,541,9 (4)

4 FIALA Vladimír 201262 Hokej Nová Paka 16,02:19,637,7 (2)

44 04 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Starší žáci (12-13 let) - 2009 až 2010 1000 m

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

2



Velocipéd klub Nová Paka

Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz19.6.2022 22:46:44

1 KRAUS Tobiáš 200911 klub biatlonu  Roškopov 3:38,52:11,5 (1)39,2 (1)

2 HANOUSEK Jan 20105 Sportcentrum Jičín 55,94:34,42:35,1 (2)43,1 (2)

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Juniorky (14-17 let) - 2005 až 2008 5 km

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 NOSKOVÁ Marcela 2008207 Sokol Úbislavice 24:31,11

2 SVOBODOVÁ Kristýna 2008231 Nová Paka 4:57,429:28,58

3 ŠULCOVÁ Ema 2005217 Příba team - UPRT 8:26,232:57,313

4 POLMANOVÁ Sára 2013230 Ultra Paka Racing Team 15:52,840:23,915

4 PAULUSOVÁ Klára 2013229 Ultra Paka Racing Team 15:52,840:23,915

55 05 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Ženy (18-39 let) - 1983 až 2004 5 km

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ŽALSKÁ Barbora 1984221 Nová Paka 27:37,85

2 COGANOVÁ Zdeňka 1986201 Nová Paka 1:40,429:18,27

3 NOŽIČKOVÁ Helena 1985210 Nová Paka 1:50,729:28,58

4 SEKOTOVÁ Eliška 1984224 2:38,630:16,412

5 DOUBKOVÁ Eliška 1998233 LKP 5:19,532:57,313

55 05 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Ženy (40 let a starší) - 1982 a starší 5 km

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PAULŮ Blanka 1954213 Maratonstav Úpice 25:06,02

2 NOVOTNÁ Lucie 1981209 Ultra Paka Racing Team 1:32,226:38,23

3 RAČÁKOVÁ Eva 1980227 Rokytnice 2:20,827:26,84

4 DRBOHLAVOVÁ Lenka 1979203 Lomnice nad Popelkou 2:43,327:49,36

5 ŘÍHOVÁ Dana 1978225 4:59,330:05,310

6 ŠULCOVÁ Lenka 1980216 Příba team - UPRT 5:08,630:14,611

66 06 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Junioři (14-17 let) - 2005 až 2008 5 km

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 NOSEK František 2005206 Sokol Úbislavice 20:00,72

2 ŠULC Filip 2007215 Příba team - UPRT 2:31,122:31,87

3 KUBA Matyáš 2008204 Spartak Vrchlabí 2:32,622:33,38

4 LINHART Patrik 2007205 BAKAKO Nová Paka 5:15,425:16,116

5 TEJNOR František 2005234 7:16,527:17,219

55 05 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Muži (18-39 let) - 1983 až 2004 5 km

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 SOCHA Štěpán 2003232 Poko Running Team 19:45,01

2 1 Ondřej 2003237 19,020:04,03

3 POSPÍŠIL Vojtěch 1991214 TJ Sokol Stará Paka 40,220:25,24

4 PÁNEK Tomáš 1985211 Stará Paka 41,620:26,65

5 NOVÁK Jakub 2001208 Runservice Jičín 2:56,122:41,19

6 VODIČKA Pavel 1985235 Karlov Stará Paka 4:16,224:01,213

7 PATKA Martin 1998212 Nová Paka 6:32,526:17,518

8 DRÁPAL Ota 1984226 Mošpit Team Podolí 8:17,328:02,320

9 MAJEWSKI Dominik 1998110 Lesní Zvířátka 10:21,730:06,722

99 09 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Veteráni 40 (40-54 let) - 1968 až 1982 5 km

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 DRBOHLAV Jiří 1976202 Lomnice nad Popelkou 22:19,56

2 RAČÁK Adam 1977228 Rokytnice 46,923:06,410

3 HORÁČEK David 1972236 1:24,523:44,011

4 KRUPIČKA Jaroslav 1975222 Nová Paka 1:26,823:46,312

5 VOKATÝ Tomáš 1971220 Nová Paka 1:48,824:08,315

3



Velocipéd klub Nová Paka

Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz19.6.2022 22:46:44

55 05 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Veteráni 55+ (55 let a více) - 1967 a starší 5 km

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 DUŠÁNEK Miloš 1963223 BK Nová Paka 24:05,814

2 VALENTA Michal 1962219 AVC Praha 2:00,326:06,117

3 TREJBAL Karel 1951218 SKP Ml. Boleslav 5:41,429:47,221

33 03 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Ženy (18-39 let) - 1983 až 2004 10 km

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KUČEROVÁ Anežka 1992108 ČKS SKI Jilemnice 46:36,21 24:21,5 (2)

2 LEPKOVÁ Zuzana 1987109 Yellou house 44,347:20,52 24:13,4 (1)

3 DOČEKALOVÁ Miroslava 1987113 Nová Paka 4:24,851:01,03 26:09,2 (3)

33 03 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Ženy (40 let a starší) - 1982 a starší 10 km

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PODLIPNÁ Veronika 1981111 Lázně Bělohrad 54:38,14 28:30,0 (2)

2 KREJČOVÁ Pavlína 1981114 Novopacké pivo 1:36,056:14,15 28:15,4 (1)

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Muži (18-39 let) - 1983 až 2004 10 km

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 BAJER Jan 2004101 BAKAKO Nová Paka 38:28,22 19:20,2 (1)

2 JEŽEK Martin 1983106 SK Stará Paka 47,739:15,93 20:19,7 (2)

3 JEŽEK Jindřich 1986105 SK Stará Paka 4:31,342:59,54 21:46,7 (3)

4 MATULA Zdeněk 1983116 5:46,844:15,05 22:37,7 (4)

5 FIKAR Ondřej 1988104 Hobby runners Hořice 7:28,945:57,16 23:33,1 (5)

6 DENDIS Jakub 2000102 Lesní Zvířátka 18:38,557:06,710 27:29,5 (6)

66 06 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Veteráni 40 (40-54 let) - 1968 až 1982 10 km

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ČIVRNÝ Jiří 1980117 35:54,31 18:49,6 (1)

11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Veteráni 55+ (55 let a více) - 1967 a starší 10 km

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ZELENÝ Luděk 1961118 49:41,67 25:30,8 (1)

2 BRUNCLÍK Ivo 1958119 Slovan Špindlerův Mlýn 4:25,654:07,28 27:33,5 (2)

3 DRBOHLAV Bohumil 1963115 4:57,854:39,49 27:51,9 (3)

4 KOTYK Karel 1967107 Velocipéd klub Nová Paka 10:57,41:00:39,011 30:06,2 (4)

44 04 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Pavel Hakl

0124 124 124 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo: Dokončilo :V závodě celkem :

Ředitel závodu

4


